Zeiteinteilung

Bellstedt VA-Nr. 602230002 am 23. — 24.07.2022

Sonnabend, 23.07.2022

08:00 Uhr

09:00 Uhr

10:30 Uhr

11:45

13:00 Uhr

15:00 Uhr

17:00 Uhr

1. Standard-Spring-WB (E +) SFE 15N
Pferde: 5j.+alt.
Teiln.:Alle Alterskl., LK 0,6,7, Richtv.: WB 266

2. Springpferdeprifung KI.A** SFO 28N
Pferde: 4-6j.gem.LPO
Teiln.:Alle Alterskl., LK 1-6, Richtv: 363,1

3. Stilspringprufung KI.A* SFF 25N
Pferde: 4j.+alt.
Teiln.:Jun./J.R., Jahrg.01+jun., LK 3-6, Richtv: 520,3a

4. Springreiter-WB (E +) 6N
Pferde: 5j.+alt.
Teiln.:Junioren, Jahrg.14-07 , LK 0-7, Richtv: WB 261 Hilfsziigel erlaubt

5. Springprufung KI. A** SFB 44 N
Pferde: 5j.+alt.
Teiln.:Alle Alterskl., LK 2-6, Richtv: 501,A.1

6. Springprfg.KI.L m.St. SFL 41N
Pferde: 6j.+alt.
Teiln.:Alle Alterskl., LK 1-5, Richtv: 501,B.1

7. Punktespringprufung KI.M* SFV 40 N
Pferde: 6j.+alt.
Teiln.:Alle Alterskl., LK 1-4, Richtv: 524

ASSKEA

medical

WM AGRAR

Sonntag, 24.07.2022
08:00 Uhr 8. Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)
Pferde: 5j.+4lt.

Teiln.:Alle Alterskl., LK 0,6,7, Richtv: WB 265
09:00 Uhr 9. Springprufung KI.A* - geschlossen
Pferde: 5j.+&lt.

Teiln.:Alle Alterskl., LK 3-6, Richtv: 501,A.1
11:00 Uhr 10. Springpferdeprufung KI.L

Pferde: 4-7j.gem.LPO

Teiln.:Alle Alterskl., LK 1-5, Richtv: 363,1
12:30 Uhr 11. Springprfg.m.steigenden Anf. KI.A**
Pferde: 5j.+4lt.

Teiln.:Alle Alterskl., LK 2-6, Richtv: 537
14:30 Uhr 12. Springpferdeprifung KI.M*

Pferde: 5-7j.gem.LPO

Teiln.:Alle Alterskl., LK 1-4, Richtv: 363,1
15:15 Uhr 13. Fuhrzugel-WB (E +) Hilfszugel erlaubt
Pferde: 4j.+alt.

Teiln.:Junioren, Jahrg.18-10, LK 0-7 die in keinem weiteren Wettbewerb starten

15:45 Uhr 16. Punktespringprifung KI.L

Pferde: 6j.+4lt.

Teiln.:Alle Alterskl., LK 2-5, Richtv: 524
17:15 Uhr 17. Springprufung KI.M* m.Siegerrunde
Pferde: 6j.+&lt.

Teiln.:Alle Alterskl., LK 1-4, 70 Richtv: 533,a

In der Siegerrunde ist das zu platzierende 1/4 des Umlaufs startberechtigt, evtl.

Strafpunkteaus dem Umlauf werden tibernommen.

[ ]
— Kyffhausersparkasse
Artern-Sondershausen

Sattlerei und Reitsportzubehor

SFH

SFR

SFD

SFN

SF X

SFK

SFU

KFZ-Sachverstandigenbiiro

Maik Kohler

25N

51N

32N

57N

19N

10N

48 N

28N




