Zeiteinteilung Bellstedt VA-Nr. 602230002 am 23. - 24.07.2022

Sonnabend, 23.07.2022				Teiln.:Alle Alterskl., LK 0,6,7, Richtv: WB 265			
08:00 Uhr	1. Standard-Spring-WB (E +) Pferde: 5j.+ält. Teiln.:Alle Alterskl., LK 0,6,7, Richtv.: WB 266	SF E	15 N	09:00 Uhr	9. Springprüfung Kl.A* - geschlossen Pferde: 5j.+ält. Teiln.:Alle Alterskl., LK 3-6, Richtv: 501,A.1	SF R	51 N
09:00 Uhr	2. Springpferdeprüfung Kl.A** Pferde: 4-6j.gem.LPO Teiln.:Alle Alterskl., LK 1-6, Richtv: 363,1	SF O	28 N	11:00 Uhr	10. Springpferdeprüfung Kl.L Pferde: 4-7j.gem.LPO Teiln.:Alle Alterskl., LK 1-5, Richtv: 363,1	SF D	32 N
10:30 Uhr	3. Stilspringprüfung Kl.A* Pferde: 4j.+ält. Teiln.:Jun./J.R., Jahrg.01+jün., LK 3-6, Richtv: 520,3a	SFF	25 N	12:30 Uhr	11. Springprfg.m.steigenden Anf. Kl.A** Pferde: 5j.+ält. Teiln.:Alle Alterskl., LK 2-6, Richtv: 537	SF N	57 N
11:45	4. Springreiter-WB (E +) Pferde: 5j.+ält. Teiln.:Junioren, Jahrg.14-07, LK 0-7, Richtv: WB 261 Hil	fszügel erl	6 N aubt	14:30 Uhr	12. Springpferdeprüfung Kl.M* Pferde: 5-7j.gem.LPO Teiln.:Alle Alterskl., LK 1-4, Richtv: 363,1	SF X	19 N
13:00 Uhr	5. Springprüfung Kl. A** Pferde: 5j.+ält. Teiln.:Alle Alterskl., LK 2-6, Richtv: 501,A.1	SF B	44 N	15:15 Uhr	13. Führzügel-WB (E +) Hilfszügel erlaubt Pferde: 4j.+ält. Teiln.:Junioren, Jahrg.18-10, LK 0-7 die in keinem weiter	en Wettbe	10 N werb starten
15:00 Uhr	6. Springprfg.Kl.L m.St. Pferde: 6j.+ält. Teiln.:Alle Alterskl., LK 1-5, Richtv: 501,B.1	SF L	41 N	15:45 Uhr	16. Punktespringprüfung Kl.L Pferde: 6j.+ält. Teiln.:Alle Alterskl., LK 2-5, Richtv: 524	SF K	48 N
17:00 Uhr	7. Punktespringprüfung Kl.M* Pferde: 6j.+ält. Teiln.:Alle Alterskl., LK 1-4, Richtv: 524	SF V	40 N	17:15 Uhr	17. Springprüfung Kl.M* m.Siegerrunde Pferde: 6j.+ält. Teiln.:Alle Alterskl., LK 1-4, 70 Richtv: 533,a In der Siegerrunde ist das zu platzierende 1/4 des Umlaufs	SF U	28 N chtigt, evtl.

Sonntag, 24.07.2022

08:00 Uhr







8. Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)

Pferde: 5i.+ält.





Sattlerei und Reitsportzubehör



25 N